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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : PP321033 - TRANSCULTURAL NURSING 

Kelas/Tahun Akd : IIIA/- 

Program Studi : PSIK-REG 

Dosen : DIAN ROZA ADILA,NS,M.Kep 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-09-13 1 Dosen: DIAN ROZA ADILA,NS,M.Kep Teori: teori model keperawatan transkultural medeleine leininger 

2 2022-09-20 2 Dosen: DIAN ROZA ADILA,NS,M.Kep Teori: ruang lingkup keperawatan transkultural (SGD) 

3 2022-09-27 3 Dosen: DIAN ROZA ADILA,NS,M.Kep Teori: paradigma keperawatan transkultural (sgd) 

4 2022-10-25 4 Dosen: Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep Teori: konsep dan teori antropologi kesehatan 

5 2022-10-24 5 Dosen: Ns. Rezky Prasessetia, M.Kep Teori: Food and Health dalam transkultural (SGD) 

6 2022-11-03 6 Dosen: DIAN ROZA ADILA,NS,M.Kep teori: pregnancy and birth dalam transkultural keperawatan 

7 2022-10-25 7 Dosen: Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep Teori: kecantikan dan kesehatan dalam transkultural keperawatan 

8 2022-11-16 8 dosen : Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep Ujian Tengah Semester 

9 2022-11-03 9 Dosen: Ns. Defi Eka Kartika., M.Kep Teori: Keperawatan menjelang ajal (SGD) 

10 2022-12-20 10 Dosen: Ns. Rezky Pradessetia,. M.Kep Teori: keyakinan dan agama serta budaya dalam transkultural 

11 2023-01-06 11 Dosen : Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep Teori: pengkajian transkultural Nursing 

12 2023-01-06 12 Dosen: Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep Teori: Diagnosa transkultural 

13 2022-12-22 13 dosen: Ns. Defi Eka Kartika., M.Kep Teori: rencana tindakan transkultural 

14 2022-12-20 14 Dosen: Ns. Rezky Pradessetia., M.Kep Teori: Observasi perilaku budaya melayu berkaitan dengan kesehatan (PJBL) 

15 2022-12-27 15 Dosen: Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep Teori: softskill dalam perguruan tinggi dan presentasi hasil PJBL 

16 2023-01-14 16 Dosen: DIAN ROZA ADILA,NS,M.Kep Teori: Ujian akhir semmester 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : PP321033 - TRANSCULTURAL NURSING 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : IIIA/- 

Dosen : NsDian Roza Adila S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 21031001 DWI DESVITA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 21031002 JIHAN HANIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 21031003 NANDA LIDA HARI HUSADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 21031004 HAZZUN SAIDA HAIDAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 21031005 TRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 21031006 TIARA ADINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 21031007 ANNISA MIFTAHUL RIZQA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 21031008 NUR AWALLIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 21031010 TARISYA MEYSAL SABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 21031011 AULIA SAKINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 21031012 ADE REZA HARYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 21031013 DHIMAS MAYBELLIANO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 21031014 SARAH PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 21031015 SELFIA NOOR INDHAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 21031016 TRISKA YUANA RHAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 21031017 TRI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 21031018 RESTIA ASMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 21031019 TIARA SHAJIDAH PRATANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 21031020 WINDA UTAMA ARWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 21031021 HERFINA GINTING M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

21 21031022 ENJLI RANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 21031023 DHEATRI JUWITA VARMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 21031024 JIHAN RAHAYU SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 21031025 FAHRI SAIPUL IMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 21031026 RISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 21031028 EVA NURHIKMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 21031030 MARWA MAULIDIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 21031032 MURDIANA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 21031033 REZA HARIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 21031034 M ZAKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 21031035 SEPTIKA HAIRIN NISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 21031036 M RADITYA YUSRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 21031037 NATASYA SUHADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 21031038 FITRI RAHMA DINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 21031039 ROSRIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

36 21031040 MELANI AGISTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : PP321033 - TRANSCULTURAL NURSING 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : IIIA/Ganjil - 2022 / 2023 

Dosen : NsDian Roza Adila S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 21031004 HAZZUN SAIDA HAIDAR 80.00 A- 

2 21031022 ENJLI RANTI 79.00 B+ 

3 21031018 RESTIA ASMITA 69.00 B- 

4 21031005 TRI WAHYUNI 79.00 B+ 

5 21031008 NUR AWALLIYAH 75.00 B+ 

6 21031012 ADE REZA HARYADI 71.00 B 

7 21031006 TIARA ADINDA 68.00 B- 

8 21031007 ANNISA MIFTAHUL RIZQA 72.00 B 

9 21031010 TARISYA MEYSAL SABILA 67.00 B- 

10 21031015 SELFIA NOOR INDHAH 78.00 B+ 

11 21031013 DHIMAS MAYBELLIANO 78.00 B+ 

12 21031002 JIHAN HANIFA 86.00 A 

13 21031036 M RADITYA YUSRI 82.00 A- 

14 21031016 TRISKA YUANA RHAMADANI 79.00 B+ 

15 21031003 NANDA LIDA HARI HUSADA 73.00 B 

16 21031025 FAHRI SAIPUL IMAN 78.00 B+ 

17 21031019 TIARA SHAJIDAH PRATANIA 81.00 A- 

18 21031001 DWI DESVITA ANGGRAINI 75.00 B+ 

19 21031017 TRI AULIA 80.00 A- 

20 21031037 NATASYA SUHADA 76.00 B+ 

21 21031039 ROSRIATI 85.00 A 

22 21031028 EVA NURHIKMA 69.00 B- 

23 21031038 FITRI RAHMA DINDA 80.00 A- 

24 21031033 REZA HARIANDI 80.00 A- 

25 21031035 SEPTIKA HAIRIN NISA 77.00 B+ 

26 21031040 MELANI AGISTIN 69.00 B- 

27 21031014 SARAH PUSPITA SARI 72.00 B 

28 21031032 MURDIANA SARI 76.00 B+ 

29 21031011 AULIA SAKINAH 76.00 B+ 

30 21031021 HERFINA GINTING 75.00 B+ 

31 21031024 JIHAN RAHAYU SAPUTRI 74.00 B 
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32 21031023 DHEATRI JUWITA VARMA 74.00 B 

33 21031020 WINDA UTAMA ARWITA 71.00 B 

34 21031034 M ZAKI 79.00 B+ 

35 21031026 RISKA 59.00 C 

36 21031030 MARWA MAULIDIA 76.00 B+ 
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Dosen Pengampuh, 
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